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15. roénik Mezinarodniho verejného plaveckého zavodu
a
Cesky pohar v dalkovém plavani

27- - 28- 7- 2019
Lipenska nadrz - DOLNI VLTAVICE

Organizatori:

Reditel: : Ing. Milan Bukadéek
Protokol,vysledky : Pavel Sebesta
Casomira: Martin Prochazka
Virchni rozhoddéi: Michal Kindl
Zdravotnik: Bc. Jifi Dvorak
Teplota vody: so/ne24 st. Teplota vzduchu:so22 st. Ne 17st

Poradano za finanéni podpory Jihogeského kraje, Nadace CEZ a Ministerstva obrany CR pro podporu sportu
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1km

pof st Cislo
3
10
1
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o Uk WN

14

12
11
13

No s wWwN R

ML. ZACTVO
prijmeni
HNATKOVA
KABATOVA
KRUMLOVA
STRNADOVA
HALVOVA
CHAROVA

FOLTYN
MACH
KOTLAN
NOVAK
HAJSMAN
NOVAK
DIAN

jméno
Johana
Viktorie
Adéla
Klara
Veronika
Lucie

Jan
Daniel
Adam
Simon
Matyads
Matyas
Jakub

RN  oddil
2008 NePK
2009 RPI
2008 lJiDo
2008 lJiDo
2008 PKKBr
2009 Boh

2008 RPI
2008 SOPKo
2008 SIPI
2009 SOPKo
2009 RPI
2008 NePK
2009 PKHa

yoh

b e o e o M o A i B i |

2z2=222¢x

kat
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.zZactvo
ml.Zactvo
ml.zZactvo
ml.Zactvo

ml.zactvo
ml.zZactvo
ml.Zactvo
ml.zZactvo
ml.Zactvo
ml.zZactvo
ml.Zactvo

0:14:53
0:17:07
0:17:35
0:17:42
0:18:00
0:19:01

0:14:10
0:14:52
0:16:20
0:17:04
0:17:45
0:17:57
0:26:09
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pof. st Cislo
22
39
24
28
30
18
27
40
33
15
21

O o0 NOOUL B WN B

[
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17
31
29
26
20
19
25

NOoO b WwN R

¢P ST.ZACTVO

prijmeni
PUMANNOVA
KADLECOVA
HOLIKOVA
FABIKOVA
TUCKOVA
TRNENA
DIAN
KAKOSOVA
NEVARILOVA
DVORAKOVA
NELIBOVA

CHARA
HAJSMAN
BRUNA
BOJCENUK
NOVAK
KOTRBA
MIFEK

jméno
Anna
Rozdlie
Tereza
Nela
Tereza
Leontyna
Karolina
Aneta
Karolina
Jitka
Karolina En

Jakub
Petr
Jan
Jakub
Vaclav
David
Zdenék

RN oddil
2006 NePK
2006 ZéHK
2006 OSPHo
2007 PKHa
2007 PLCB
2007 JPK
2006 PKHa
2006 TIT4
2007 RP
2006 OSPHo
2007 LoBe

2006 Boh
2007 RP
2006 PLCB
2007 PKHa
2007 KIN
2007 KIN
2007 OSPHo

pohl

M T M M m M M M M M

T KL

kat Cas
st.Zzactvo 0:43:02.9
st.zactvo 0:43:03.8
st.zactvo 0:43:29.3
st.zactvo 0:44:30.8
st.zactvo 0:45:50.3
st.Zactvo 0:45:54.4
st.zactvo 0:48:05.3
st. 7akyné 0:48:27.7
st.zactvo 0:53:51.1
st.zactvo 1:00:41.9
st.zactvo 1:10:07.6

0:42:58.5
0:43:10.3
0:43:29.5
0:51:104
0:58:34.9
0:58:43.1
1:05:34.1

st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
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pof. st Cislo
59
52
45
58
46
55
51
62
53
54

O o0 NOOUL B WN B

1

o

61
47
56
63
43
42

AU WN -

CP KADETI + DOROST+OPEN+MASTERS

pfijmeni
MASKOVA
HASILOVA
BARINOVA
VARMUZOVA
CiZKOVA
SIDLOVA
DVORAKOVA
CHOCHOLATA
KUROVA
CURAJOVA

DRAHOS
SABO
HALVA
KVACEK
HOJDA
JICHA

jméno
Justyna
Monika
Adéla
Lucie
Dominika
Anezka
Anna
Katefina
Anna
Martina

Jan

JiFi
Marek
Tomas
Patrik
Filip

RN  oddil

2005 PKVM
2004 OSPHo
2004 KomBr
2004 KomBr
2004 KomBr
2005 PKHa
2004 OSPHo
2005 SIPI
2004 OSPHo
2005 PKHa

2004 SIPI
2004 LoBe
2004 PKKBr
2005 SOPKo
2004 JiDo
2004 |.PKO

kat
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti

kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti

Cas
0:42:55.2
0:43:24.1
0:44:26.5
0:44:37.3
0:45:04.0
0:45:11.8
0:47:10.0
0:47:54.3
0:53:30.4
0:59:44.1

0:41:04.8
0:41:08.3
0:43:03.2
0:45:32.0
0:58:58.5
1:03:26.2
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pof. st Cislo
106
71
70
103
148
68
140
102
69
114
119
116
117
120
124
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92
154
78
100
139
76
143
131
79
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101
115
156
118
129
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CP DOROST+OPEN+MASTERS

pfijmeni
JOSEFOVA
MARCIANOVA
CiZKOVA
POSTOVA
PECHOVA
KOPECKA
REISSKUP
KOMARKOVA
KOTRBOVA
BENESOVA
SVARICKOVA
HLAVACOVA
HRUBESOVA
SVRCKOVA
KLASKOVA

RENC
RENC
MRUZEK
SMAZiK
MIK

MIK
VALEK
SMAZiK
SLAMA
KNOTEK
MAK
KNOTEK
HANACEK
CeCIL
POTCLAN
PINTA

jméno
Dominika
Hana
Romana
Michala
Markéta
Nikola
Barbara
Katefina
Petra
Vaclava
Gabriela
Jitka
Ivana
Libuse
Iva

Matéj
Jakub
Michal
Matyds
Daniel
Pavel
David
Michal
Zdenék
Josef
Chun Kong
Jan
Martin
Milan
Libor
Pavel

RN  oddil
1995 SpsHK
2003 KomBr
2001 KomBr
1989 SKS
1979 SlLi
2001 1.PKO
1971 PKHa
1995 SKS
2003 KIN
1967 FiBr
1974 FiBr
1964 FiBr
1964 FiBr
1956 FiBr
1947 1.PKO

2002 Boh
1999 Boh
1967 TIKr
2003 PLCB
1997 PKHa
1971 PKHa
2003 PKHa
1975 PLCB
1978 1.PKO
2001 SCPAP
1986 1.PKO
1996 SCPAP
1976 FiBr
1965 SKN4
1970 FiBr
1956 1.PKO

pohl

M T T T T M M M M M M M M M m

LT LLL(LL L

kat
open
dorost
dorost
open
masters
dorost
masters
open
dorost
masters
masters
masters
masters
masters
masters

dorost
open
masters
dorost
open
masters
dorost
masters
masters
dorost
open
open
masters
masters
masters
masters

Cas
0:42:07.5
0:42:56.0
0:45:15.0
0:45:23.0
0:48:28.9
0:48:49.0
0:51:15.4
0:52:23.0
0:54:52.7
1:04:03.7
1:05:29.7
1:20:44.8
1:22:05.8
1:25:57.0

DNF

0:39:49.7
0:41:03.3
0:42:50.4
0:44:39.5
0:45:12.9
0:45:26.9
0:46:28.2
0:46:36.3
0:46:59.8
0:50:40.1
0:55:23.0
0:57:48.5
1.06:43.7
1:18:59.1
1:21:07.2
1:25:16.3
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pof. st Cislo
71
70
68
69

A W N B

148
140
114
119
116
117
120
124
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106
103
102
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67
78
76
79
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154
139
143
131
115
156
118
129
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vl

101

CP DOROST+OPEN+MASTERS

pfijmeni

MARCIANOVA

CiZKOVA
KOPECKA
KOTRBOVA

PECHOVA
REISSKUP
BENESOVA

SVARICKOVA

HLAVACOVA
HRUBESOVA
SVRCKOVA
KLASKOVA

JOSEFOVA
POSTOVA

KOMARKOVA

RENC
SMAZiK
VALEK

KNOTEK

MRUZEK
MIK
SMAZiK
SLAMA
HANACEK
CECIL
POTCLAN
PINTA

RENC
MIK
MAK
KNOTEK

jméno
Hana
Romana
Nikola
Petra

Markéta
Barbara
Vaclava
Gabriela
Jitka
Ivana
Libuse
Iva

Dominika
Michala
Katefina

Matéj
Matyds
David
Josef

Michal
Pavel
Michal
Zdenék
Martin
Milan
Libor
Pavel

Jakub
Daniel
Chun Kong
Jan

RN  oddil

2003 KomBr
2001 KomBr
2001 I.PKO
2003 KIN

1979 SILi
1971 PKHa
1967 FiBr
1974 FiBr
1964 FiBr
1964 FiBr
1956 FiBr
1947 1.PKO

1995 SpsHK
1989 SKS
1995 SKS

2002 Boh
2003 PLCB
2003 PKHa
2001 SCPAP

1967 TIKr
1971 PKHa
1975 PLCB
1978 1.PKO
1976 FiBr

1965 SKN&
1970 FiBr

1956 1.PKO

1999 Boh
1997 PKHa
1986 1.PKO
1996 SCPAP

pohl
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kat
dorost
dorost
dorost
dorost

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

open
open
open

dorost
dorost
dorost
dorost

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

open
open
open
open

Cas
0:42:56.0
0:45:15.0
0:48:49.0
0:54:52.7

0:48:28.9
0:51:15.4
1:04:03.7
1:05:29.7
1:20:44.8
1:22:05.8
1:25:57.0
VRV 1:26:01,0

0:42:07.5
0:45:23.0
0:52:23.0

0:39:49.7
0:44:39.5
0:46:28.2
0:50:40.1

0:42:50.4
0:45:26.9
0:46:36.3
0:46:59.8
1:06:43.7
1:18:59.1
1:21:07.2
1:25:16.3

0:41:03.3
0:45:12.9
0:55:23.0
0:57:48.5



5km

¢P DOROST+OPEN+MASTERS

pof. st Cislo pfijmeni
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85
84
93
126
83
82
108
150
97
148
134
141
147
152
137
86
121

91
98
105
109
88
87
77
107
146
145
112
74
99
136
100
135
149
131
104
95
73
125
130
155
122
127
151

SEBESTOVA

SOUKUPOVA

ULIPOVA

LANDSMANNOVA
MACHYCKOVA

HORAKOVA
VLCKOVA

CHOCHOLATA
PROCHAZKOVA

PECHOVA
TRNENA
SIDLOVA

REZNICKOVA
PROCHAZKOVA

MiFKOVA
SPURNA
CUDANOVA

KOZUBEK
INGEDULD
SEBESTA

LANDSMANN

SLABOCH
NOVOTNY
MATOUSEK
GROSEK
RUCKY
MATENA
KYSILKA
SLEZAK
ZAJDEN
JEDLICKA
MIK
DVORACEK
FRIDRICH
SLAMA
ZARUBA
MAK
DVORACEK
KOBRZEK
PROKOP
VYMAZAL
HUDSON
MARTINEC
KOCANEK

jméno
Lucie
Pavlina
Michaela
Sarka
Magdalena
AlZbéta
Hana
Petra
Zuzana
Markéta
Katefina
Zdenka
Jana
Pavlina
Zdenka
Karolina
Vlasta

Matéj
Vit
David
Jiri
Matéj
Matyas
Marek
Lubo$
Ales
Petr
Josef
JAKUB
Martin
Marek
Daniel
Pavel
Martin
Zdenék
Ondrej
Chun Kong
Tomas
Filip
Jan
Michal
Michael
Zdenék
Tomas

RN oddil
2001 SIPI
2000 SIPI
1997 Boh
1975 1.PKO
2002 SIOp
2001 SIOp
1998 UnBr
1977 SIPI
1992 |.PKO
1979 SILi
1978 JPK
1964 PKHa
1974 SCPAP
1964 SpHor
1978 OSPHo
2003 TJHod
1950 I.PKO

1996 Boh
1994 KomBr
1999 SIPI
1998 USK
2001 USK
2001 USK
2003 PLCB
1980 UnBr
1971 SCPAP
1962 SCPAP
1971 Boh
2003 OSPHo
1982 OSPHo
1978 OSPHo
1997 PKHa
1974 OSPHo
1973 SIPI
1978 1.PKO
1986 SICho
1986 1.PKO
2002 OSPHo
1979 1.PKO
1970 I.PKO
1957 UnBr
1974 1.PKO
1978 1.PKO
1970 SIPI

pohl kat
dorost
dorost
open

dorost
dorost

open

open

dorost

M T M M Tm T M M M M M M M M T M

open
open
open
open
dorost
dorost
dorost
open

dorost
open

open

open
open
dorost

T LELELELELELERLR

masters

masters

masters
masters
masters
masters
masters
masters

masters

masters
masters
masters

masters

masters
masters
masters

masters
masters
masters
masters
masters
masters

Cas
1:02:41.6
1:02:43.9
1:09:18.7
1:11:32.3
1:13:12.0
1:16:58.8
1:19:35.7
1:23:30.0
1:26:23.9
1:27:03.3
1:32:41.7
1:33:50.6
1:34:28.9
1:34:51.6
1:37:41.4
1:38:48.8
2:11:47.3

0:56:16.8
0:56:25.9
0:58:15.5
1:01:10.6
1.02:51.4
1:03:38.2
1:.04:17.1
1:08:51.9
1:12:44.5
1:14:46.7
1:14:49.0
1:18:34.9
1:19:32.8
1:20:23.0
1:23:00.7
1:24:32.5
1:25:06.9
1:26:25.3
1:27:52.7
1:28:37.1
1:29:54.6
1:31:21.6
1:31:36.8
1:32:35.0
1:33:04.2
1:35:46.5
1:42:22.7



28
29
30
31
32
33
34

157
153
138
133
144
128
123

KRUPICKA
SPURNY
BOJCENUK
ZEMAN
FEDA
PASEKA
JICHA

Martin
Robert
Michal
Jaroslav
Roman
Milos
Filip

1976 | PKO
1973 TJHod
1973 PKHa
1967 1.PKO
1964 SABR
1971 1.PKO
1970 I.PKO

LTLLLLL KL

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

1:48:13.3
2:00:35.1
2:04:38.4
2:12:03.3
2:15:31.5
2:34:28.5
DNF
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¢P DOROST+OPEN+MASTERS
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85
84
83
82
86

88
87
77
74
73

126
150
148
134
141
147
152
137
121

146
145
112
136
135
149
131
125
130
155
122
127
151
157
153
138
133
144
128
123

93
108

SEBESTOVA

SOUKUPOVA
MACHYCKOVA

HORAKOVA
SPURNA

SLABOCH
NOVOTNY
MATOUSEK
SLEZAK
DVORACEK

LANDSMANNOVA
CHOCHOLATA

PECHOVA
TRNENA
SIDLOVA

REZNICKOVA
PROCHAZKOVA

MiFKOVA
CUDANOVA

RUCKY
MATENA
KYSILKA
JEDLICKA
DVORACEK
FRIDRICH
SLAMA
KOBRZEK
PROKOP
VYMAZAL
HUDSON
MARTINEC
KOCANEK
KRUPICKA
SPURNY
BOJCENUK
ZEMAN
FEDA
PASEKA
JicHA

ULIPOVA
VLCKOVA

jméno
Lucie
Pavlina
Magdalena
AlZbéta
Karolina

Matéj
Matyas
Marek
JAKUB
Tomas

Sarka
Petra
Markéta
Katefina
Zdenka
Jana
Pavlina
Zdenka
Vlasta

Ales
Petr
Josef
Marek
Pavel
Martin
Zdenék
Filip

Jan
Michal
Michael
Zdenék
Tomas
Martin
Robert
Michal
Jaroslav
Roman
Milos
Filip

Michaela
Hana

RN oddil
2001 SIPI
2000 SIPI
2002 SIOp
2001 SIOp
2003 TJHod

2001 USK
2001 USK
2003 PLCB
2003 OSPHo
2002 OSPHo

1975 1.PKO
1977 SIPI
1979 SILi
1978 JPK
1964 PKHa
1974 SCPAP
1964 SpHoF
1978 OSPHo
1950 1.PKO

1971 SCPAP
1962 SCPAP
1971 Boh
1978 OSPHo
1974 OSPHo
1973 SIPI
1978 1.PKO
1979 I.PKO
1970 1.PKO
1957 UnBr
1974 1.PKO
1978 1.PKO
1970 SIPI
1976 | PKO
1973 TJHod
1973 PKHa
1967 1.PKO
1964 SABR
1971 1.PKO
1970 1.PKO

1997 Boh
1998 UnBr

M T M M M M M M M

LT (EKERLEKR
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kat
dorost
dorost
dorost
dorost
dorost

dorost
dorost
dorost
dorost
dorost

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

open
open

Cas
1:02:41.6
1:02:43.9
1:13:12.0
1:16:58.8
1:38:48.8

1:02:51.4
1:03:38.2
1:04:17.1
1:18:34.9
1:29:54.6

1:11:32.3
1:23:30.0
1:27:03.3
1:32:41.7
1:33:50.6
1:34:28.9
1:34:51.6
1:37:41.4
2:11:47.3

1:12:44.5
1:14:46.7
1:14:49.0
1:20:23.0
1:24:32.5
1:25:06.9
1:26:25.3
1:31:21.6
1:31:36.8
1:32:35.0
1:33:04.2
1:35:46.5
1:42:22.7
1:48:13.3
2:00:35.1
2:04:38.4
2:12:03.3
2:15:31.5
2:34:28.5
DNF

1:09:18.7
1:19:35.7
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97

91
98
105
109
107
99
100
104
95

PROCHAZKOVA

KOZUBEK
INGEDULD
SEBESTA
LANDSMANN
GROSEK
ZAJDEN

MIK
ZARUBA
MAK

Zuzana

Matéj

Vit

David

Jiri

Lubos
Martin
Daniel
Ondrej
Chun Kong

1992 I.PKO

1996 Boh
1994 KomBr
1999 SIPI
1998 USK
1980 UnBr
1982 OSPHo
1997 PKHa
1986 SICho
1986 1.PKO

M

T L

open

open
open
open
open
open
open
open
open
open

1:26:23.9

0:56:16.8
0:56:25.9
0:58:15.5
1:01:10.6
1:08:51.9
1:19:32.8
1:23:00.7
1:27:52.7
1:28:37.1



0,5km VEREJNOST ZACTVO
pof. st Cislc pfijmeni

1w
V2
V37
V7
V8
V3
V16

No unbs~ N

V14
V11
V6
V10
V5
\Z
V9
10 v38
11 v39
12 v21

O 00 NO UL &~ WN -

1v23
2 V24
3 V22

1vi3
2 V28
3 V15
4 V26
5 v27
6 V12
7 V25

Patc

Benes
Mifek
Michalecky
Patc
Svoboda
Kindl

47 SABO

18 Trnéna
21 Nelibova

Trnénd
Kozdkova
Tomanova
Prdchova
Sustackova
Mackova
Hajkova
Karova
Papouskova
Jedlickova

1km

Svoboda
Hojer
Toman

Kozakova
Rehackova
PatCova
Sustackova
Mackova
Speilovd
Macudova

jméno
Vaclav
Stépan
St&pan
Adam
Antonin
Tomas
Matyas

JiFi

Leontyna
Karolina Emmn
Jasmina
Kristyna
Amidlie
Agiata
Vendula
Michaela
Dora
Emma
Nikol
Elen

Michal
Jan
Radek

Tereza
Kristina
Alena
Veronika
Monika
Hana
Klara

pohl
2009
2009
2010
2007
2007
2008
2007

2004

2007
2007
2010
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2008
2007
2010

2004
2004
2005

2006
2004
2006
2005
2004
2006
2005

vZS C.Krumlov
vZS C.Krumlov
nereg
vZS C.Krumlov
vZS C.Krumlov
vZS C.Krumlov
SIPI

LoBe

nereg
nereg
nereg
VvZS C.Krumlov
vzs C.Krumlov
VvZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov
vZS C.Krumlov
vzs C.Krumlov
nereg
nereg
nereg

vZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov
vZS C.Krumlov

VZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov
vZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov
VvZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov
VvZS C.Krumlov

TLLLLL L

<

N N N N N N N N NNNN

<
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kat
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo

st.Zactvo

ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo

st.Zzactvo
st.Zactvo
st.Zzactvo

st.zactvo
st.Zactvo
st.Zzactvo
st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
st.zactvo

v

cas

7,48
8,03
8,08
8,50
9,16
9,17
10,33

6,02

6,15

7,45

8,07

8,30

8,40

8,41

8,51

9,03

9,48
11,06
11,07
11,32

15,25
15,55
16,01

15,17
16,33
18,03
19,02
19,06
21,13
21,16



3km

pof st Cislo pfijmeni

142
2 V33
3 V36
4 V41
5 V45

1V35
2 V32
3 v47
4 V34

1v44
2 V40
3 V29
4 V31

V46

VEREJNOST DOSPELI
jméno

Bilek Marek
Skrkal Oto
Berounsky Jaromir
Pricha Jakub
Macek Tomas
KOPACKA Martin
Sestak Stépan
Soukup Lukas
Pittl Michal
Cerna Adéla
Hajkova Katefina
Smetanova Petra
Homolkova Katefina
Sebestova Helena

RN
1976
1979
1970
1977
1971

1987
2002
1982
1980

1982
1993
2001
1989

1960

oddil
nereg.
nereg.
vZS C.Krumlov
nereg.
Tabor

vZS C.Krumlov
vzS C.Krumlov

nereg.
nereg.

vZS C.Krumlov
nereg.
vZS C.Krumlov
nereg.

nereg.

kat

L L L L

M T M m

kat
muzi 40+
muzi 40+
muzi 40+
muzi 40+
muzi 40+

muzi do 39 let
muzi do 39 let
muzi do 39 let
muzi do 39 let

Zeny do 39 let
Zeny do 39 let
Zeny do 39 let
Zeny do 39 let

Zeny 40+

Cas
0:41:18,00
0:47:17,00
0:52:20,00
0:59:59,00
1:04:15,00

0:47:32,00
0:48:27,00
0:53:06,00
1:00:45,00

0:48:12,00
1:01:47,00
1:05:06,00
1:10:48,00

DNF



3km
pof. st Cislo
3
10
1

ua b WN -

12
11
13

Uk WN

ML.ZACTVO

pfijmeni
HNATKOVA
KABATOVA
KRUMLOVA
STRNADOVA
HALVOVA

FOLTYN
MACH
KOTLAN
NOVAK
HAJSMAN
VALKO

jméno
Johana
Viktorie
Adéla
Klara
Veronika

Jan
Daniel
Adam
Simon
Matyas
Jakub

RN oddil

2008 NePK
2009 RPI
2008 JiDo
2008 lJiDo
2008 PKKBr

2008 RPI
2008 SOPKo
2008 SIPI
2009 SOPKo
2009 RPI
2008 NePK

pohl

M T T T M

L LKL

kat
ml.Zactvo
ml.zactvo
ml.Zactvo
ml.zactvo
ml.Zactvo

ml.Zactvo
ml.zactvo
ml.Zactvo
ml.Zzactvo
ml.Zactvo
ml.Zactvo

Cas
0:51:02.6
0:56:53.1
0:58:40.0
1:00:12.6
1:01:53.0

0:49:32.3
0:50:45.9
0:53:47.1
0:53:51.5
1.01:54.7
1:08:13.6



pof. st Cislo

O 0O NOOULD WN PR

el el =
W N R O

O NOUD WN R

O oONOOUDWNR

R e
N RO

u b WN

5km

41
49
46
59
52
55
44
45
64
57
51
48
53

60
47
61
56
63
50
35
43

22
36
39
38
24
18
27
28
34
33
21
170

37
31
26
23
25

C¢P ST.ZACTVO + KADETI

prijmeni
SEIDLOVA
KOTOUCOVA
CiZKOVA
MASKOVA
HASILOVA
SIDLOVA
KRUMLOVA
BARINOVA
POUSTECKA
VINTROVA
DVORAKOVA
DOLANSKA
KUROVA

BOROVKA
SABO
DRAHOS
HALVA
KVACEK
VALKO
TABORSKY
HOJDA

PUMANNOVA
DARDOVA
KADLECOVA
BOUZKOVA
HOLIKOVA
TRNENA
DIAN
FABIKOVA
HRUSKOVA
NEVARILOVA
NELIBOVA
KUCEROVA

BOUZEK
HAJSMAN
BOJCENUK
VESELSKY
MIFEK

jméno
Veronika
Barbora
Dominika
Justyna
Monika
Anezka
Alzbéta
Adéla
Lucie
Zuzana
Anna
Johana
Anna

Denis
Jiri

Jan
Marek
Tomas
Marek
Matyas
Patrik

Anna
Nikola
Rozdlie
Vanesa
Tereza
Leontyna
Karolina
Nela
Anna
Karolina
Karolina En
Beata

2006

RN oddil

2005 Boh
2004 NePK
2004 KomBr
2005 PKVM
2004 OSPHo
2005 PKHa
2004 JiDo
2004 KomBr
2004 TJT4
2005 PKKBr
2004 OSPHo
2004 NePK
2004 OSPHo

2005 SABR
2004 LoBe
2004 SIPI
2004 PKKBr
2005 SOPKo
2004 NePK
2005 SKS
2004 JiDo

2006 NePK
2006 SpHof
2006 ZéHK
2006 USK
2006 OSPHo
2007 JPK
2006 PKHa
2007 PKHa
2006 SABR
2007 RP
2007 LoBe
PLCB

pohl

A M MM <M <M <M <M <M M M M M

kat
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti

kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti
kadeti

st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
st.zactvo

Cas
1:05:45.0
1:10:55.9
1:14:48.5
1:15:24.4
1:16:29.9
1:17:13.0
1:18:25.8
1:18:39.5
1:18:49.3
1:25:07.3
1:26:59.5
1:31:31.5
1:39:30.7

1:05:45.1
1:10:12.4
1:10:32.5
1:11:10.1
1:12:00.0
1:14:08.3
1:28:11.8
1:35:53.9

1:11:06.8
1:13:29.0
1:14:08.2
1:14:12.9
1:14:22.8
1:15:07.9
1:17:56.1
1:18:49.6
1:25:37.4
1:32:28.6
1:51:59.0
DSQ *

* diskval. Nedokonceny zavod plavala pouze 4km

Pavel
Petr
Jakub
Vojtéch
Zdenék

2006 USK
2007 RP
2007 PKHa
2006 NePK
2007 OSPHo

M
M
M
M
M

st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo
st.zactvo
st.Zactvo

1:07:00.0
1:17:14.6
1:31:03.8
1:38:20.6
1:44:48.6



5km VEREJNOST DOSPELI
pof st Cislo prijmeni jméno pohl RN kat cas
V33  Skrkal Oto 1979  nereg. M muii 40+ 1:19:14,00



10km
pof. st Cislo
66
84
93
83
81
82
80
111
70
148
68
97
152
137
121

O o0 NOOUL B WN B

S O o S S Y
B W N RO

91
98
105
90
77
112
146
145
110
100
139
74
113
136
99
131
132
76
95
135
79
127
101
73

O 0o NOOULS WN PR

N NNNRRRRRRRRRR
WNRPOWOWNOOOULEAWNERERO

¢P DOROST+OPEN+MASTERS

pfijmeni

PLESKOTOVA
SOUKUPOVA

ULIPOVA

MACHYCKOVA

SEIDLOVA
HORAKOVA
SEIDLOVA

DVORAKOVA

CiZKOVA
PECHOVA
KOPECKA

PROCHAZKOVA
PROCHAZKOVA

MiFKOVA
CUDANOVA

KOZUBEK
INGEDULD
SEBESTA
KUCERA
MATOUSEK
KYSILKA
RUCKY
MATENA
POLANSKY
MIK

MIK
SLEZAK
TABORSKY
JEDLICKA
ZAJDEN
SLAMA
VALNICEK
VALEK
MAK
DVORACEK
KNOTEK
MARTINEC
KNOTEK
DVORACEK

jméno
Julie
Pavlina
Michaela
Magdalena
Miriam
AlZbéta
Martina
AlZbéta
Romana
Markéta
Nikola
Zuzana
Pavlina
Zdenka
Vlasta

Matéj
Vit
David
Stépan
Marek
Josef
Ales
Petr
Jiri
Daniel
Pavel
JAKUB
Radek
Marek
Martin
Zdenék
Jakub
David
Chun Kong
Pavel
Josef
Zdenék
Jan
Tomas

RN oddil
2002 Boh
2000 SIPI
1997 Boh
2002 SIOop
2003 SKS
2001 SIOop
2003 SKS
1961 Boh
2001 KomBr
1979 SILi
2001 I.PKO
1992 I.PKO
1964 SpHoft
1978 OSPHo
1950 I.PKO

1996 Boh
1994 KomBr
1999 SIPI
1999 KomBr
2003 PLCB
1971 Boh
1971 SCPAP
1962 SCPAP
1978 USK
1997 PKHa
1971 PKHa
2003 OSPHo
1971 Boh
1978 OSPHo
1982 OSPHo
1978 I.PKO
1970 I.PKO
2003 PKHa
1986 1.PKO
1974 OSPHo
2001 SCPAP
1978 I.PKO
1996 SCPAP
2002 OSPHo

kat
dorost
dorost
open
dorost
dorost
dorost
dorost

o
o
=

dorost

dorost
open

M T T T T M M M M M M M M M m

open
open
open
open
dorost

open
open

dorost

open

dorost

open

dorost

open
dorost

(IEIEdEYETEIEYE YT N A AN

masters

masters

masters

masters
masters

masters

masters

masters

masters

masters
masters

masters

masters

masters

masters

Cas
2:03:55.0
2:13:52.1
2:29:26.9
2:31:41.0
2:34:53.3
2:38:54.1
2:42:00.6
2:42:46.2
2:53:18.2
2:59:11.5
3:00:07.8
3:00:25.2
3:20:51.1
3:23:55.7

OTL

1:54:40.3
1:54:47.0
2:00:21.6
2:25:25.6
2:25:50.2
2:27:40.6
2:28:04.9
2:29:29.1
2:30:54.7
2:38:45.4
2:39:17.8
2:42:10.9
2:42:44.6
2:51:10.1
2:51:14.8
2:53:12.4
2:53:30.5
2:55:20.0
3:01:59.6
3:05:48.4
3:24:39.7
3:26:15.8
3:33:27.6
DNF



10km
pof. st Cislo
66
84
83
81
82
80
70
68

0O NO UL B WN B

77
74
76
79
73

ua b WN -

111
148
152
137
121

ua b WN -

112
146
145
139
113
136
131
132
135
127

O 0O NOUL A WN -

[EY
o

93
97

N -

91
98
105
90
110
100
99
95
101

O o0 NOOUL A WN K-

¢P DOROST+OPEN+MASTERS

pfijmeni
PLESKOTOVA
SOUKUPOVA
MACHYCKOVA
SEIDLOVA
HORAKOVA
SEIDLOVA
CiZKOVA
KOPECKA

MATOUSEK
SLEZAK
VALEK
KNOTEK
DVORACEK

DVORAKOVA
PECHOVA
PROCHAZKOVA
MIFKOVA
CUDANOVA

KYSILKA
RUCKY
MATENA
MIK
TABORSKY
JEDLICKA
SLAMA
VALNICEK
DVORACEK
MARTINEC

ULIPOVA
PROCHAZKOVA

KOZUBEK
INGEDULD
SEBESTA
KUCERA
POLANSKY
MIK
ZAJDEN
MAK
KNOTEK

jméno
Julie
Pavlina
Magdalena
Miriam
Alzbéta
Martina
Romana
Nikola

Marek
JAKUB
David
Josef
Tomas

AlZbéta
Markéta
Pavlina
Zdenka
Vlasta

Josef
Ales
Petr
Pavel
Radek
Marek
Zdenék
Jakub
Pavel
Zdenék

Michaela
Zuzana

Matéj

Vit

David
Stépan
Jivi

Daniel
Martin
Chun Kong
Jan

RN oddil
2002 Boh
2000 SIPI
2002 SIOop
2003 SKS
2001 SIop
2003 SKS
2001 KomBr
2001 1.PKO

2003 PLCB
2003 OSPHo
2003 PKHa
2001 SCPAP
2002 OSPHo

1961 Boh
1979 SlLi
1964 SpHor
1978 OSPHo
1950 I.PKO

1971 Boh
1971 SCPAP
1962 SCPAP
1971 PKHa
1971 Boh
1978 OSPHo
1978 1.PKO
1970 1.PKO
1974 OSPHo
1978 1.PKO

1997 Boh
1992 |.PKO

1996 Boh
1994 KomBr
1999 SIPI
1999 KomBr
1978 USK
1997 PKHa
1982 OSPHo
1986 1.PKO
1996 SCPAP

poh'  kat
dorost
dorost
dorost
dorost
dorost
dorost
dorost
dorost

M T T T Tm M M m

dorost
dorost
dorost
dorost
dorost

T LKL L L m T momem L L

-n

open
open

M

open
open
open
open
open
open
open
open
open

L L L

masters
masters
masters
masters
masters

masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters
masters

Cas
2:03:55.0
2:13:52.1
2:31:41.0
2:34:53.3
2:38:54.1
2:42:00.6
2:53:18.2
3:00:07.8

2:25:50.2
2:42:10.9
2:55:20.0
3:24:39.7
DNF

2:42:46.2
2:59:11.5
3:20:51.1
3:23:55.7
OTL

2:27:40.6
2:28:04.9
2:29:29.1
2:39:17.8
2:42:44.6
2:51:10.1
2:53:12.4
2:53:30.5
3:05:48.4
3:26:15.8

2:29:26.9
3:00:25.2

1:54:40.3
1:54:47.0
2:00:21.6
2:25:25.6
2:30:54.7
2:38:45.4
2:51:14.8
3:01:59.6
3:33:27.6



5+10KM
pof. st ¢islo pFijmeni

91
98
105

84
93
83

KOZUBEK
INGEDULD
SEBESTA

SOUKUPOVA
ULIPOVA

MACHYCKOVA Magdalena

DOROST,DOSPELY,MASTERS

jméno
Matéj
Vit
David

Pavlina
Michaela

RN  oddil
1996 Boh
1994 KomBr
1999 SIPI

2000 SIPI
1997 Boh
2002 SIOp

pohl
M
M
M

F
F
F

3 NEJRYCHLEJSi MUZI/ZENY

kat
open
open
open

dorost
open
dorost

¢as 5km
0:56:16,80
0:56:25,90
0:58:15,50

1:02:43,90
1:09:18,70
1:13:12,00

¢as 10km
1:54:40,30
1:54:47,00
2:00:21,60

2:13:52,10
2:29:26,90
2:31:41,00

cas
2:50:57,10
2:51:12,90
2:58:37,10

3:16:36,00
3:38:45,60
3:44:53,00



